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Wyjasnienia dla Wykonawcéw bioragcych udziat w postepowaniu na roboty budowlane
prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci powyzej 5.225.000 EURO na
zadanie pod nazwg :,PRZEBUDOWA | ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI SCIEKOW W GARWOLINIE”

W zwigzku z otrzymaniem pytan dotyczacego postgpowania prowadzonego w ramach
przetargu nieograniczonego na roboty budowlane o wartosci powyzej 5.225.000 EURO
zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamdwien publicznych
(Dz.U. 2 2015r. poz. 2164) oraz rozdzialem XI pkt. 5 SIWZ Przedsigbiorstwo Wodociggéw
1 Kanalizacji spotka z 0.0. w Garwolinie jako Zamawiajacy wyjasnia tresé SIWZ.:

ZBIORCZA TRESC PYTAN I ODPOWIEDZI:

Pytanie nr 1:
W nawigzaniu do pisma Zamawiajgcego z dnia 01.09.2016 o nr L. dz.D/1403/2016/JRP/MQS/2016

(odpowiedz nr 18: "Catos¢ materiatow z rozbiorki pozostaje w dyspozycji Zamawiajgcego" oraz odpowied?
nr 19: " Dostarczenie na odlegtos¢ do 5 km"), prosimy o potwierdzenie, iz materiaty z rozbiérki istniejgcego
bioreaktora nalezy rowniez zagospodarowaé zgodnie z powyzszymi odpowiedziami. W takim przypadku
zwracamy uwage na konieczno$¢ przekruszenia elementéw zelbetowych, a w nastepnej kolejnosci
wywiezienia w miejsce wskazane przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy potwierdza iz materiaty z rozbidrki pozostajg w dyspozycji Zamawiajacego.
Jednoczesnie Zamawiajgcy nie zna technologii w jakiej odbywaé sie bedzie rozbiorka
istniejacego bioreaktora przez Wykonawce, niemniej materialy — elementy zelbetowe beda
musiaty zostaé ,przekruszone” w celu umozliwienia ich transportu.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z postanowieniami SIWZ (cz. Il, rozdz. XVI, pkt. 10), po dokonaniu wyboru Wykonawcy,
ale przed podpisaniem umowy, wybrany Wykonawca bedzie zobowigzany do ztozenia kosztorysu
(wypetnione przedmiary robot zawarte w cz. 1l SIWZ). Natomiast w odpowiedzi na pytanie nr 59
(pismo Zamawiajgcego z dnia 26 sierpnia 2016r., 1357/2016/JRP/1/MOS/2016), Zamawiajacy
zawart zdanie (ostatnie), stanowigce, ze ,Wykonawca do oferty zobowigzany jest przedstawic
przedmiary zawierajgce wszystkie pozycje (...)".

W  zwigzku z powyzszg rozbieznoScig prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie
z postanowieniami SIWZ (cz. I, rozdz. XVI, pkt. 10) oferenci nie sg zobowigzani do przedstawienia
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przedmiarow wraz z ofertg, a przedmiary te zostang przedtozone dopiero po wytonieniu wykonawcy
zamowienia, ale przed podpisaniem umowy.

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajgcy potwierdza, ze wypetione przedmiary (kosztorysy) zostang przedtozone
dopiero po wytonieniu Wykonawcy zamoéwienia przed podpisaniem umowy.

Intencjg Zamawiajacego w tresci przywotanej odpowiedzi:

(,Zgodnie z SIWZ obowigzujagcym dla stron jest wynagrodzenie ryczattowe ze wskazaniem wartosci
robot dla poszczegbinych etapéw wymienionych w formularzu.

Wykonawca powinien dokonac przypisania wartosci robét proporcjonalnie do zakresu danego
etapu. (Etap 0- Etap VIl) i danej gtownej pozycji przedmiaru.

Wykonawca do oferty zobowigzany jest przedstawi¢ przedmiary zawierajgce wszystkie pozycje
potrzebne do kompleksowego i prawidtowego wykonania zadania.”)

Byto zwrdcenie uwagi Wykonawcom , ze wszystkie roboty powinny byé wycenione i
zawarte w ofercie z przypisaniem do etapéw (Etap 0- Etap VII).

Pytanie nr 3:

W nawigzaniu do Panstwa odpowiedzi na pytanie nr 9 (pismo Zamawiajgcego z dnia 16 sierpnia
2016r., 1267/2016/JRP/1/MOS/2016), w ktorym zawarta jest informacja, iz stolarka drzwiowa
winna by¢ aluminiowa, pragniemy zauwazy¢ jest to sprzeczne z zapisami zawartymi w STWiIORB
R045_45_ST_C_05 oraz w Projekcie Wykonawczym Architektura: cze$é opisowa i rysunkowa
(zestawienia stolarki), gdzie stolarka drzwiowa jest opisana jako stalowa.

Prosze zatem o informacje, czy wszystkie drzwi sg stalowe czy aluminiowe.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy potwierdza, ze wszystkie drzwi — stolarka drzwiowa- zgodnie z odpowiedzig
udzielona w dniu 16 sierpnia 2016r powinny by¢ aluminiowe.

Pytanie nr4 :

W udzielonej w dniu 16.08.2016 odpowiedzi nr 10 Zamawiajgcy wyjasnit, ze nalezy zaoferowac krate
schodkowg, natomiast w zataczniku nr 2 do SIWZ, w pozycji 11, w dalszym ciggu znajduje sie zapis "krata
tasmowo - panelowa". Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy bedzie weryfikowat tre$¢ zatgcznika

nr 2 do SIWZ, tak aby byt zgodny z udzielonymi odpowiedziami?

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajgcy w zwigzku z btedami pisarskimi w opisie projektu wykonawczego,
dokumentacji STWIORB, oraz zataczniku nr 2 do SIWZ (wykaz kluczowych urzadzen/
materiatow) mogacymi powodowacé rozbieznos¢ interpretacji wymogow jakie musi spetniaé
krata ponownie informuje, ze zgodnie z udzielong odpowiedzig w dniu 16.08.2016 do
wyceny oferty nalezy zaoferowac krate schodkowa.

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni Sciekéw w Garwolinie; nrref 1/M0S/2016



